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CONTPAQ | INSTITUTO DE FORMACION DOCENTE DEL ESTADO DE SONOR
Posiciéon Financiera, Balance General al 31/0ct/2009
ACTIVO PASIVO

ACTIVO CIRCULANTE

FONDO FIJO DE CAJA

BANCOS
INVERSIONES Y VALORES

DEUDORES DIVERSOS
OTRAS CUENTAS POR COBRAR

SUBSIDIO AL EMPLEO
GASTOS POR COMPROBAR

Total ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO FIJO

HERRAMIENTAS Y REF. MAYORES
INVERSION EN INFRAESTRUCTURA

EQUIPO DE TRANSPORTE
MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFNA.
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ESCUELA
MOB. Y EQ. DE LABORATORIO

MAQUINARIA'Y EQUIPO
MAQUINARIA'Y EQUIPO ELECTRICO

EQUIPOS MUSICALES
EQUIPO DE COMPUTO

Total ACTIVO FIJO
ACTIVO DIFERIDO

DEPOSITOS EN GARANTIA
 Total ACTIVO DIFERIDO

-

SUMA DEL ACTIVO

MTRO. MARTIN &
DIR

\
C.P. MAR! %A GO ERIVES
B COORDINADORYDEL DER

RTAMENTODMtedel EEM%ORDWADOR GENERAL DE FINANZAS
da Banane

ELABORO

35,000.00

14,135,241.75 -

14,760,000.00
232,853.39
154,000.00
20,810.22
53,816.85

29,391,722.21

153,616.88
20,3980,028.03
4,818,428.99
7,268,166.70
9,861,400.33
599.00

608,962.74

162,964.87
633,7/65.01
156,524,233.89

09,422,166.44

33,500.00

33,500.00

88,847,388.65

ONIO YEP|Z ROBLES
ORGENERAL

ACREEDORES DIVERSOS

- IMPUESTOS Y CUOTAS X PAGAR

SUMA DEL PASIVO
CAPITAL

PATRIMONIO DE LA INSTITUCION
RESULTADOS EJERC. ANTERIOR
Utilidad o (perdida) del Ejercicio

SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

FIRMAS DE AUTORIZACION

i

. &

LA
o

.u
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(vobierno del Estado

de Sonora
" Instituto de Formacién

GE )

C.P. CLAUDIA LUCIA PARRA VILLA

Vo. Bo.

164,761.81
2,778,520.13

2,943,281.94

59,422,166.44
20,893,468.37
5,588,471.90

85,904,106.71

88,847,388.65
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